
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
лгАЙОВСКОГО м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

ул. Рабочая, 34, с. Агаповка, Челябинская обл., 457400 
. телефон (8-35140) 2-16-21, 2-04-50, факс (8-351-40) 2-04-50 e-mail agapuszn@mail.ru

ПРИКАЗ
«21» декабря 2020г. №118- ОД

с. Агаповка

Об утверждении внутренних документов 
УСЗН Агаповского муниципального района, 
обеспечивающих управление рисками нарушения 
антимонопольного Законодательства в 2021г. и
плановом периоде 2022-2023г.

В целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской 
Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 
2!. 12.2017 г. № 618 « Об основных направлениях государственной политики по развитию 
конкуренции», в соответствии с распоряжением Губернатора Челябинской области от 
26.12.2018 г. № 1563-р «О мерах по созданию и организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности 
органом исполнительной власти Челябинской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить карту рисков нарушения антимонопольного законодательства УСЗН 

Агаповского муниципального района на 2020г. и плановый период 2022-2023гг. (приложение

2. Утвердить План мероприятий по снижению рисков нарушения антимонопольного 
законодательства УСЗН Агаповского муниципального района на 2021 год и плановый 
период 2022-2023гг. (приложение 2).

3. Утвердить перечень ключевых показателей эффективности функционирования 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства деятельности УСЗН Агаповского муниципального района на 2021 год и 
плановый период 2022-2023 гг. (далее -  КПЗ антимонопольного комплаенса) (приложение

4 Назначить ответственными за функционирование системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности УСЗН 
ведущего специалиста-юриста УСЗН (Коренюгина О.А.), контрактного управляющего 
(Кузнецова Т В ), специалиста по кадрам (Мустаева С.В.).

5. Ответственным обеспечить реализацию плана мероприятий и достижение целевых 
значений КПЗ антимонопольного комплаенса.

6 Программисту УСЗН Агаповского муниципального района (Дербисова Л.Р.) 
разместить приказ на официальном сайте УСЗН.

7. Контроль и организацию выполи щего приказа оставляю за собой.

1).

3 ) .

Начальник У правления Н.Н. Евтух

mailto:agapuszn@mail.ru


Согласовано
с ведущим специалистом — юристом 

С приказом ознакомлены

О.А.Коренюгина 

О.А.Коренюгина 

С.В.Мустаева 

Т.В.Кузнецова 

Л.Р.Дербисова


